quomodo vincit quando contraxit inimicos nutrit uiribus aut  
 queritur liberat et plene adque perfectae in illo dominus quid dicit  
 si ergo filius uos liberauerit Tunc uere libereritis, quando  
 do plene et perfecte liberati eritis quando nulli inimico et  
 quando donauit sine inimico mortem destruat. Oportet  
 enim incorruptibile hoc inducere in corruptione. Amor et hoc  
 inducit in mortem et in uitam. Tunc fiet sermo qui scriptus  
 est ubi est mortis in uictoria. Ubi est mortis contentio tua  
 quid est ubi est mortis contentio tua? Caro concupiscit  
 aduersus spiritum et spiritus aduersus carnem, sed quando  
 peccata carnis uigilant. Ubi est mortis contentio tua? Iam  
 uiuemus in non morimur. In illo qui pro nobis mortuus  
 est et resurrexit. Praecuramus medicum scilicet accipimus  
 in tabulum curandi, ille est dominus qui promittit sanationem  
 qui miseratus est in uia sanationem ad oculos derelictam.  
 Infudit oleum et unguentum curauit uulnera leuauit in unum  
 am. Produxit ad tabulum. Tabulario commisit dicitur. Custos  
 bulario forcellis quid dicitur. Pro expositio ratione fingimur  
 dedit. Quia duo nummos qui suspendentur scilicet cur  
 do forte praerit. Duo papae inquit. tota et pendet et  
 propheta. Ergo praerit et cetera hoc tempore in qua  
 scilicet sanatur. Tabulum est uacoris. Sed praerit et cetera  
 sum est portio hereditatis.

**Deo quod scriptum est. Sciogui filii habra**  
**estis sed queritis me interficere usque**  
**ad id quod scriptum est proplea uos non cu**  
**di. Iis quia ex do non estis.**

**D**UO IN SERUITUTE ET IN FORMA  
 SERUI NON SERUIS / SED IN FORMA ETIAM  
 SERUI DNI FUIT QUI PELLIT CARNEM FORMA SERUI TAL  
 QUOM UIR ETIA SIMILITUDO CAR NIS PECCATI LIBERATIONEM

uirtute  
 uirtute inquit in uirtute uirtute inquit in uirtute uirtute inquit in uirtute uirtute inquit in uirtute